1378 خورشيدی ) 1999 ميلادی(
درگذشت جعفر شهری، نویسنده و پژوهشگر

آثار جعفر شهری در شرکت کتاب موجود است
1397خورشيدی ) 2018 ميلادی(

درگذشــت عليرضا رضایی، طنز پرداز ایرانی ) نویسنده
برنامه پارازیت کامبيز حسينی در صدای آمریكا( در چهل

و چهار سالگی به علت ایست قلبی در شهر ليل فرانسه .

پنجشنبه 7 آذر | 28 نوامبر

1300 خورشیدی ) 1921 میلادی(
درگذشت عبدالبهاء، جانشین و فرزند پیامبر دیانت بهایی.

1307 خورشیدی ) 1928 میلادی(
زادروز داریوش صفوت، موسیقیدان و مؤلف متن های

مربوط به موسیقی
1324 خورشیدی ) 1945 میلادی(

مرتضی قلی بیات، استاندار آذربایجان وارد تبریز شده و
مذاکرات خود را با سران فرقه دموکرات آغاز کرد

1348 خورشیدی ) 1969 میلادی(
خودکشی هوشنگ سارنگ، بازیگر تئاتر و رادیو، در تهران

1357 خورشیدی ) 1978 میلادی(
وقوع تظاهرات خونین در تهران و اکثر شهرستا نهای ایران

1360 خورشیدی ) 1981 میلادی(
درگذشت سیدجلال تاج اصفهانی، خواننده و ردیف دان،

و مدرس موسیقی
1377 خورشیدی ) 1998 میلادی(

درگذشت حمید مصدق، شاعر و حقوقدان.
مجموعه اشعار حمید مصدق در شرکت کتاب موجود است

1382 خورشیدی ) 2003 میلادی(
درگذشت دکتر هوشنگ ابرامی، نویسنده، متفکر،پژوهشگر،

روزنام هنگار مقیم کالیفرنیا در لوس انجلس
آثار دکتر هوشنگ ابرامی در شرکت کتاب موجود است

1387 خورشیدی ) 2008 میلادی(
درگذشت دکتر مسعود آذرنوش- باستانشناس و رئیس

پژوهشکده باستانشناسی

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm

1411 A WESTWOOD BLVD
LOS ANGELES CA 90024